ARSAC

AZIENDA REGIONALE per lo SVILUPPO DELL'AGRICOLTURA CALABRESE Sede Legale Viale Trieste, 93 – 87100 COSENZA

SETTORE RICERCA APPLICATA E SPERIMENTAZIONE

Registro delle Determinazioni ARSAC		
м. 40 6	del [1 2 GIU. 2017	

Oggetto: Determina di Impegno di spesa da far gravare sui capitoli U3101011401 e U3101011402 "Spese di funzionamento del CSD di Sibari" – R.U.P Dr. Giuseppe Salandria.

Servizio Finanziario	Ai sensi della L.R. n.8/2002 si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile e si attesta che, per l'impegno assunto, esiste regolare copertura
Impegno Nº LUZS Anno 2017	finanziaria. IL DIRIGENTE IL DIRIGENTE
426 2017	Pubblicata all'Albo dell'ARSAC In data e fino al IL FUNZIONARIO (Formero Page)

A R S A C SETTORE RICERCA APPLICATA E SPERIMENTAZIONE

- Vista la legge Regionale n. 66 del 20.12.2012, con la quale viene istituita l'ARSAC;
- Visto il decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 192 del 2 dicembre 2016, con il quale l'Ing. Stefano Aiello è stato nominato Commissario Straordinario dell'ARSAC:
- Vista la delibera n. 275/DG del 15.12.2016 con la quale il Dott. Antonio Leuzzi è stato nominato Dirigente del Settore Ricerca Applicata e Sperimentazione;
- Vista la delibera n. 5/DG del 04/02/2014 con la quale è stato approvato il regolamento per gli acquisti eseguibili in economia;
- Vista la nota del D.G. prot.n°1015 del 09.02.2015 con la quale viene disposto l'attuazione delle prescrizioni previste dal D.L. n°35/13 convertito nella L. 64/13 e dal D.L. 66/14 convertito nella L. 89/14.
- Vista la Deliberazione n. 12 del 24 Gennaio 2017, con la quale il Commissario Straordinario ha approvato il bilancio di previsione per l'esercizio 2017;
- Vista la Deliberazione n° 13 del 24 Gennaio 2017, con la quale il Commissario Straordinario ha autorizzato la gestione in via provvisoria del bilancio di che trattasi, che è limitata all'assolvimento delle obbligazioni già assunte, delle obbligazioni derivanti da provvedimenti giurisdizionali esecutivi e di obblighi speciali, tassativamente regolati dalla legge, al pagamento delle spese di personale, di residui passivi, di rate di mutuo, di canoni, imposte e tasse, ed, in particolare limitata alle sole operazioni necessarie per evitare che siano arrecati danni patrimoniali certi e gravi all'azienda;

Considerato che

- sul bilancio di previsione dell'esercizio corrente sul cap.U3101011401 "Spese per il funzionamento del CSD di Sibari" è stato assegnato uno stanziamento pari a €. 28.000,00= (Ventottomila/00=);
- sul bilancio di previsione dell'esercizio corrente sul cap.U3101011402 "Spese per acquisto prodotti chimici e sanitari del CSD di Sibari" è stato assegnato uno stanziamento pari a €. 12.000,00= (Dodicimila/00=);
- per il prosieguo delle attività del CSD di Sibari, è necessario impegnare, sul cap. U3101011401, la somma di €. 4.600,00= (Quattromilaseicento/00=) rientrante in due dodicesimi dello stanziamento previsto per l'anno 2017 e la somma di €. 2.000,00= (Duemila/00=) sul cap. U3101011402 rientrante anche in due dodicesimi dello stanziamento previsto per l'anno 2017;

Per cui per i motivi di cui in premessa:

DETERMINA

- di impegnare la somma di €. 4.600.00= (Quattromilaseicentocento/00=), sul capitolo n°U3101011401 "Spese di funzionamento del CSD di Sibari" rientrante in due dodicesimi dello stanziamento previsto per l'anno 2017, per spese urgenti ed indifferibili, previste sul capitolo di gestione del Centro medesimo:
- di impegnare la somma di 2.000,00= (Duemila /00=), sul capitolo n° U3101011402 del CSD di Sibari rientrante in due dodicesimi dello stanziamento previsto per l'anno 2017, per le spese di acquisto prodotti chimici e sanitari previste sul capitolo di gestione del Centro medesimo;
- di assegnare, nell'ambito dell'impegno assunto con la presente determina, al Responsabile Unico del Procedimento del CSD di Sibari Dr. Giuseppe Salandria, per le acquisizioni dei servizi e delle forniture per il funzionamento del Centro, la somma di €. 4.600,00=(Quattromilaseicento/00=) dal Capitolo n° U3101011401 ed € 2.000,00=(Duemila /00=), dal capitolo n° U3101011402, quale budget, ai sensi delle vigenti norme di leggi e secondo il regolamento per gli acquisti in economia approvato con Delibera ARSAC n. 5 del 04.02.2014;
- Di rendere la presente determinazione immediatamente esecutiva

Il RUP nonché Direttore del Centro (Dott. Giuseppe Salandria)

IL DIRIGENTE (Dott. Autonio Leuzzi)